平成２９年３月２３日

お客さま各位

株式会社 東和銀行

退職金特別定期預金「夢」の商品内容改定について

いつも東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  当行は、退職金をお受取りのお客さまを対象とした退職金特別定期預金「夢」のお取扱いにつきまして、

下記のとおり商品内容を改定させていただきます。

  何卒、お客さまにはご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．改定日

  平成２９年４月３日（月）

２．改定内容

お取引き条件
預入

期間
種別

改定前

適用金利

改定後

適用金利

① 給振口座を当行にご指定のお客さま

② 年金振込口座を当行にご指定のお客さま

③ ＮＩＳＡ口座を当行で開設されたお客さま

また同時にＮＩＳＡ口座開設のお申込みをい

ただけるお客さま

3 カ月
大口定期預金

ｽｰﾊﾟー 定期 300
1.85％ 1.85％

6 カ月
大口定期預金 1.05％ 1.05％

ｽｰﾊﾟー 定期 300  1.00％ 1.00％

上記以外のお客さま

3 カ月
大口定期預金

ｽｰﾊﾟー 定期 300
1.85％ 1.30％

6 カ月
大口定期預金 1.05％ 0.70％

ｽｰﾊﾟー 定期 300 1.00％ 0.70％

３．ご利用条件

・退職金をお預けいただけるお客さまが対象です。（退職金をお受取り後 1 年以内とさせていただきます。）

・ご来店時に退職金であることの確認資料をお持ちいただきます。

・預入金額は３００万円以上、預入期間は３カ月または６ヵ月となります。

・受付は窓口のみのお取り扱いとなります。（インターネット・ＡＴＭではお申込みいただけません。）

以上